2013 年 6 月 27 日

各     位

会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 伊 部 幸 顕

（コード番号 4559 東証第一部）

問合せ先    常務取締役広報部長 森 山    茂

電話 03-3661-1039

組織改定ならびに人事異動のお知らせ

当社は2013年6月27日付で、下記の組織改定ならびに人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．組織改定

＜研究開発本部＞

 研究開発業務の効率化を目的とし、臨床開発部門を２部制から３部制とする。

      臨床開発第１部     臨床開発第１部

   研究開発本部    ⇒ 研究開発本部  臨床開発第２部

      臨床開発第２部     臨床開発第３部

２．人事異動

氏   名 新    職 旧    職

上木  茂 臨床開発第１部長 研究開発本部管理室長

吉田 豊光 臨床開発第２部長 臨床開発第２部次長

齋藤 洋一 臨床開発第３部長 臨床開発第１部次長

武井 峰男 中央研究所 研究推進部長 中央研究所 薬理研究部長

田中 貴男 中央研究所 薬理研究部長
中央研究所 薬理研究部
リサーチマネージャー

以   上